
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Michal Vozar. 

 

KRAJSKÝ SOUD V OSTRAVĚ 
Havlíčkovo nábřeží 1835/34, 728 81  Ostrava 

 

tel.: 596 153 222, fax: 596 118 292, e-mail: podatelna@ksoud.ova.justice.cz, IDDS: jhyaeqv 
 

NAŠE ZNAČKA: 79 A 3/2018 

 

 

VAŠE ZNAČKA:  

 

VYŘIZUJE:  

 

DNE: 23. července 2018 

 
Ve věci 
navrhovatelky:        PLAVÁČEK, spol. s r. o.  
                                      
proti  
odpůrci:         Městský úřad Bohumín  
                                  
v řízení o návrhu na zrušení opatření obecné povahy odpůrce ze dne 5. 12. 2017, zn. OOP 
3/2017, ve věci vyhlášení oblasti se zvýšeným výskytem sociálně nežádoucích jevů  
 

vyzývá  Krajský soud v Ostravě  
 
osoby, které byly přímo dotčeny ve svých právech a povinnostech vydáním napadeného opatření 
obecné povahy nebo které mohou být přímo dotčeny jeho zrušením nebo vydáním podle návrhu 
výroku rozhodnutí soudu, aby ve lhůtě do 3. srpna 2018 písemně Krajskému soudu v Ostravě 
oznámily, že budou v řízení uplatňovat práva osob zúčastněných na řízení ve smyslu § 34 
zákona číslo 150/2002 Sb., soudního řádu správního, ve znění pozdějších předpisů (dále jen       
„s. ř. s.“). Toto oznámení lze učinit pouze v této lhůtě. 
 
Osoba zúčastněná na řízení má právo předkládat písemná vyjádření, nahlížet do spisu, být 
vyrozuměna o nařízeném jednání a žádat, aby jí bylo uděleno slovo. Doručuje se jí rozhodnutí, 
jímž se řízení u soudu končí, a může proti němu podat kasační stížnost. Osoba zúčastněná na 
řízení nemůže disponovat předmětem řízení. 
 
Vzhledem k nemožnosti doručování jednotlivým zúčastněným osobám je tato výzva na základě 
opatření předsedkyně senátu doručována v souladu s § 42 odst. 4 s. ř. s. vyvěšením na úřední 
desce Krajského soudu v Ostravě. Současně je tato výzva uveřejněna na úřední desce Městského 
úřadu Bohumín. 
 
Ostrava 23. července 2018 
 
JUDr. Monika Javorová, v.r. 
předsedkyně senátu
 


		2018-07-25T14:28:15+0200
	Michal Vozar


		2018-07-30T08:02:12+0000
	Bc. Žaneta Rafajová, DiS.




